

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Sanatoryjna w Ustroniu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w mieście”

Wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”):

Pytanie nr 1:

Czy realizowany inwestycja ma przyjęte obliczenia oprav zgodne z klasami oświetlenia dróg M2, M3, M6 które zapewnią bezpieczeństwo miejsc pracy ludzi i otoczenia na oświetlaną powierzchnię, dołączenie odpowiednich obliczeń fotometrycznych do zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W projekcie wykonawczym znajdują się obliczenia fotometryczne, gdzie została określona właściwa klasa oświetleniowa dla przedmiotowej drogi. Zamawiający będzie wymagał spełnienia przez wykonawcę parametrów oświetleniowych zgodnych z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2:

Proszę o dodanie do SIWZ obowiązujących Norm na zamawiane produkty do opisów, które mają zastosowane, a nie zostały podane. Normy na słupy i oświetlenie jakie. Obowiązujące normy oświetlenia drogowego powinny zapewniać bezpieczeństwo osobom poruszającym się po nich, oraz swobodę poruszania się wszystkim uczestników ruchu. Norma PN-EN 12464-1 (Oślnienie) które oślepia ludzi na drogach i pracowników co może spowodować powolnym osłabienia wzroku z którym już ma problem 40% ludzi. Nowych norm: PN-EN 13201-2 :2016-03 PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3 Czy wykonawcy mogą być podstawą prawną do eliminowania bezprawnego zachowania, które dotyczą praw wyłącznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności intelektualnej i przemysłowej i nią niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencji , Analizy służyły następujące akty prawne, rozporządzenia oraz Polskie, wynikający z art.4 ust.3 TUE oraz art.7 Konstytucji RP, obowiązek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego w ustawy Prawa własności przemysłowej, z zakresu własności przemysłowej przez Trybunał Sprawiedliwości Unii E Normy: Ustawy

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wszelkie niezbędne normy zostały określone w Projekcie Budowlano-Wykonawczym oraz Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie nr 3:

Producent oprav oświetleniowych deklaruje zgodności z następującymi normami z zakresu bezpieczeństwa użytkowania:
- EN 60598-1 _ EN 60598-2 W dokumentach do projektu i SIWZ nie zostały uwzględnione Normy EU do własności gruntów do instalacje słupów na terenie dla użytkowników i wymogów bezpieczeństwa i ustawy o efektywności energetycznej Kraju .:

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4:

Brak jest opisów ogólnych lampy i ich uchwytu mocowań , jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw , powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lumenów 1W netto, oraz prawa do instalowanych produktów według zamienników **Zielonych Zamówień Publicznych i Kryteriów Unijnych**, które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkty przedstawić do rzetelnej przygotowanej wyceny. dostosowując się do polityki klimatycznej kraju z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju. Z zachowaniem ustawy o efektywności energetycznej. Wszystkie oprawy LED i sodowe powinny spełniać niezbędne wytyczne EU co do średnicy wysięgników i instalacji opraw.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Opisy ogólne lamp znajdują w projekcie budowlano wykonawczym gdzie jest podana ich charakterystyka

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę opraw z TECEO 2 na oprawę TECEO 1 o tej samej mocy.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany oprawy TECEO2 N na TECEO1.

Pytanie nr 6:

W przedmiarze robót udostępnionym przez Zamawiającego nie ma pozycji dotyczącej układania bednarki. Prosimy o informację, czy w zakresie zadania jest wykonanie uziemienia? Prosimy także o ewentualne dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z wymaganiami Tauron Dystrybucja S. A. wszystkie projektowane urządzenia są wykonane w II klasie ochronności. Z tego powodu brak jest pozycji mówiącej o układaniu bednarki.

Pytanie nr 7:

Na trasie projektowanej linii kablowej pomiędzy słupami nr I/4/UG a I/5/UG znajduje się most. W dokumentacji projektowej brak szczegółowych informacji, w jaki sposób przeprowadzić linię kablową na tym odcinku. Czy na obiekcie są istniejące rury, które można wykorzystać? Prosimy o uszczegółowienie oraz ewentualne dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót w przypadku konieczności wykonania dodatkowych przepustów lub przewiertów.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Przejęcie przez most zaprojektowano metodą odkrywkową tak jak ma to miejsce w przypadku istniejącego kabla telekomunikacyjnego bez konieczności wykonywania przecisku/przewiertu z przywróceniem nawierzchni do stanu pierwotnego.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej „ustawą” Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

a) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.1. w brzmieniu:

~~„Oferty należy składać w terminie do dnia 30 stycznia 2020 r. do godz. 10:00 w Urzędzie Miasta Ustroń przy ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).~~

~~Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy.”~~

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Oferty należy składać w terminie do dnia 31 stycznia 2020 r. do godz. 10:00 w Urzędzie Miasta Ustroń przy ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).

Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

b) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.2. w brzmieniu:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Kopertę [paczkę] należy opisać następująco:

MIASTO USTRÓŃ 43-450 Ustroń, Rynek 1	Nazwa i adres Wykonawcy
<u>Budowa oświetlenia ulicznego ul. Sanatoryjna w Ustroniu w ramach zadania inwestycyjnego pn.:</u> <u>„Rozbudowa oświetlenia ulicznego w mieście</u>	
<u>Nie otwierać przed dniem: 30.01.2020 r. godz. 10:20</u>	

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Kopertę [paczkę] należy opisać następująco:

MIASTO USTRÓŃ 43-450 Ustroń, Rynek 1	Nazwa i adres Wykonawcy
<u>Budowa oświetlenia ulicznego ul. Sanatoryjna w Ustroniu w ramach zadania inwestycyjnego pn.:</u> <u>„Rozbudowa oświetlenia ulicznego w mieście</u>	
<u>Nie otwierać przed dniem: 31.01.2020 r. godz. 10:20</u>	

c) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.2.1. w brzmieniu:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 30.01.2020 roku o godz. 10:20, w Urzędzie Miasta Ustroń, przy ul. Rynek 1 w pomieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 31.01.2020 roku o godz. 10:20, w Urzędzie Miasta Ustroń, przy ul. Rynek 1 w pomieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ dla zadania pn. Budowa oświetlenia ulicznego ul. Sanatoryjna w Ustroniu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w mieście”.

w z. Burmistrza

Dorota Fijak
Zastępca Burmistrza

